ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2013 № РК5-27-         ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области «О внесении
изменений в Закон Томской области «Об особо
охраняемых природных территориях в Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об особо охраняемых природных территориях в Томской

области», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

Губернатора Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об особо охраняемых природных территориях в Томской

области» с проектом постановления о принятии его в двух чтениях при наличии

положительных заключений.

Председатель  комитета    И.Г.Кляйн

проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О внесении
изменений в Закон Томской области «Об особо
охраняемых природных территориях в Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об особо охраняемых природных территориях в Томской

области», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

Губернатора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области «Об особо охраняемых природных территориях в Томской области»

согласно приложению.

2.  Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2013 г. N 81

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.08.2012 N 94

В соответствии с частью 5 статьи 20 Закона Томской области от 7 марта 2002 года N
9-ОЗ "О нормативных правовых актах Томской области" постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 30.08.2012 N 94 "О
структуре исполнительных органов государственной власти Томской области и составе
Администрации Томской области" ("Собрание законодательства Томской области", N
09/1(86) от 14.09.2012) следующие изменения:

1) дополнить пункт 2 подпунктом 5) следующего содержания:
"5) Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской

области путем выделения из его состава Управления охотничьего хозяйства Томской
области.";

2) в приложении N 1 "Структура исполнительных органов государственной власти
Томской области" к указанному постановлению пункт 3 дополнить подпунктом 3)
следующего содержания:

"3) Управление охотничьего хозяйства.".
2. Заместителю Губернатора Томской области по агропромышленной политике и

природопользованию (Кнорр), Департаменту государственной гражданской службы
Администрации Томской области (Зеленцов), Департаменту природных ресурсов и
охраны окружающей среды Томской области (Адам):

1) согласовать с Департаментом финансов Томской области (Феденев) предельную
(нормативную) штатную численность Департамента природных ресурсов и охраны
окружающей среды Томской области и Управления охотничьего хозяйства Томской
области на 2013 год до 1 августа 2013 года;

2) организовать разработку, согласование проектов постановлений Губернатора
Томской области об утверждении положения об Управлении охотничьего хозяйства
Томской области, о внесении изменений в Положение о Департаменте природных
ресурсов и охраны окружающей среды Томской области и проекта распоряжения
Губернатора Томской области о внесении изменений в Положение о заместителе
Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию в
срок до 15 августа 2013 года;

3) обеспечить государственную регистрацию Управления охотничьего хозяйства
Томской области в качестве юридического лица и проведение организационно-штатных
мероприятий в связи с изменениями в структуре исполнительных органов
государственной власти Томской области в соответствии с действующим
законодательством.

Губернатор

Томской области
С.А.ЖВАЧКИН

	1_решение.doc
	2_постановление.doc
	3_ПЗТО.tif
	4_справочно.doc
	4_заключение минюста.TIF
	4_заключение юротдела.tif